LGM1 System 20601389

9 10 11 12
\
I n o v @)

¢
;

92
O—0O—28 45 28 —0O)r-
|
K 46 A — - :
© © © o 3
o © ©
@ @ Ly 5\26/5
Dﬁmm{@ _____ 51 39 4o 41 28 27 S |
—29 —
47 48 E—49 n = © 50 3 @B
D @ Giﬁ ONH Mo
° ® ® 33 34 35
g—49 n
| 95w 37—l .
5o— (26 5‘2 38 53 56@ - s AR ASIN
\

‘ 57 58 59

\ #/ \ 50 36
- —3 -1
—57

Index: e Seite 1 von 2



LGM1 System

260 13 89

P. NR.| SACHNR. |BENENNUNG PG |P. NR.| SACHNR.  BENENNUNG PG
1 2496119 Laufbeschw: H1 50| 2485460 |Passfeder S
2| 2629640 |Gew.-Stift M4x6 CU A 51 2501228 |Hilsenrohrkpk B2
3| 2496101 |Gewicht 25G Z 52| 2497778 |Spannhebellager o1
4| 2488892 |Laufbeschw- B1 53| 2494302 |Kolbenstange M
5| 2488922 |Gew.-Stift M4x6 A 54| 2677610 |Kolben kpl. K1
6| 2472295 |0O-Ring @ 9,0x1,5 A 55| 2606224 |Fuhrungsring A
7| 2501244 |Lauf LGM-1 C2 56| 2637812 |Zyl-Stift D
8| 2493314 |Laufmantel V.2 V1 57| 2399989 |Nietstift A
9| 2472309 |O-Ring @ 4,0x1 A 58| 2186560 |Brehfeder A
10| 2501121 |Verschlusskegel D1 89| 2297665 |Abstandsrohf A
11| 2487756 |Zugfeder A 60| 2184664 |Abzugstollen X
12| 2501139 |Federbolzen J 61| 2186527 |Zwischenklinke T
13| 2506173 |Zyl.-Stift A 62| 2167191 |Zugfeder A
14| 2501261 |Bolzen M 63| 2184656 |Abzuggehduse VE: Y
15| 2506467 |Linsenschr. F 64| 2182734 [Federaufhdngedse J
16| 2501066 |Spannhebel kpl. B1 65| 2158674 |Abstandsring A
17| 2501104 |Seitenplatte D 66] 2184672 |Abzugklinke Y
18| 2501147 |Platte kpl. M 67| 2184591 |Zwischenplatte N
19| 2142015 |Sich-Scheibe 3.2 A 68| 2174821 Rastmutter G
20| 2501112 |Exzenterachse w 69| 2227592 |Abzugoberteil kpl. Q
22| 2506165 |Zyk-Stift A 70| 2137810 |Linsensehr: A
23| 2506157 |Zyk-Stift A 4 2173085 |Gew--Stift A
24| 2461391 |Gew.-Stift M4x6 A 2| 2488353 |Abzug-Unterteil w
26| 2215080 |Senkschr. A 73| 2488345 |Senkschr. M3x8 A
27| 2600650 |Zyl.-Schr. M5x25 A 74| 2488396 [Fingerlage kpk H
28| 2249537 |Pass-Sch. A 75| 2488329 |Sechsk-Mutter A
29| 2501180 |Spannstiick G 76| 2461579 |Zyl.-Schr. M2,5x6 B
30| 2249570 |Sich-Scheibe 2.3 A 77| 2495058 |Rolle H
34| 2501068 |Achse—8225 F 78| 2495040 |Doppelniet |
32| 2501198 |Achse F 79| 2494329 |Steuerstange K1
33| 2162580 |Zugfeder C 80| 2494426 |Exzenterbolzen Y
34| 2501023 |Sicherungkpk S 81| 2494361 |Zyl.-Stift @ 4.0 H8x9.5 A
35| 2506360 |Schraube J 82| 2494311 |Sperrstange K1
36| 2600073 |Druckfeder A 83| 2494281 |Zyl.-Stift A
37| 2500990 |Schlagstiick kpl. Y 84| 2494248 |Sperrhebel W
38| 2504252 Zugstange R 85| 2495953 |Drehfeder A
39| 2163721 |Druckfeder B 86| 2496798 |Gew.-Stift M3x6 A
40| 2487608 Ventil O 87| 2495945 |Anschlag A
41| 2486687 |Dichtung T 88| 2494299 |Zyl.-Stift A
42| 2486695 |Gew--StiftM5x10 G 89| 2471353 |Halbrundschr. SPAX G
43| 2271532 |Zyl.-Schraube M5x20 A 90| 2505428 |Spanngriff B1
44| 2494418 |Zyl.-Stift @ 6,0 H8x28 A 91| 2506351 |Spannhebel L1
45| 2497191 |Stift A 92 2601486 |Gehduse OW J2
46| 2501201 Hilse(SW-ELOX) L2 93| 2182815 |Abzugeinrichtg. kpl. V1
48| 2141850 |Facherscheibe A 94| 2600412 |Steuerstange kpl. o1
49| 2494451 |Senkschraube A 95| 2620570 |Gew.-Stift M4x5 A

Die gelb markierten Artikel sind leider nicht mehr lieferbar. Fur alle anderen Artikel bleibt der

Zwischenverkauf vorbehalten.

Index: e Seite 2 von 2



